檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：408台中市南屯區大英街645巷9號
承辦人：臺灣探究與實作教育學會
電話：0911163685

臺灣探究與實作教育學會 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國114年5月15日
發文字號：臺字第1140051501號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 簡 章 與 報 名 海 報 ( 文 稿 1_0051501A00_ATTCH1.jpg 、 文 稿
1_0051501A00_ATTCH2.pdf、文稿1_0051501A00_ATTCH4.pdf)

主旨：本會為提升語文素養，將探究與實作結合寫作，促進語文

能力發展，辦理「第2屆新臺灣文學國語文能力競賽」。

敬請學校鼓勵學生報名參加。

說明：

一、鼓勵中小學國語文教育結合生活中之探索體驗。

二、參賽組別(1)國小低年級組、(2) 國小中年級組、 (3) 國小高

年級組、(4)國中組、(5)高中(職)組 限額3000人
三、報名時間: 即日起〜2025年8月2日(星期六)截止

四、競賽時間：2025年8月16日(星期六)上午10:00~12:00
五、比賽方式:線上競賽(須具備電腦及基本打字能力)
六、報名網址: https://trpec.com.tw/
七、報名費用380元請於114年8月2日(六)晚上12點前，完成網

路報名及繳交報名費即得參賽資格。(請注意：報名完成之

後，不予退費。報名前請自行評估確認。）

八、洽詢資訊：臺灣探究與實作教育學   lineID: 0911163685 電
話:0911163685
  E-MAIL: trpec@all4you.com.tw

正本：屏東縣立鹽埔國民中學、屏東縣立麟洛國民中學、屏東縣立潮州國民中學、屏
東縣立滿州國民中學、屏東縣立鶴聲國民中學、屏東縣立瑪家國民中學、屏東

第 2 頁　共 2 頁

縣立萬丹國民中學、屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣立新園國民中學、屏東縣
立獅子國民中學、屏東縣立萬新國民中學、屏東縣立新埤國民中學、屏東縣立
高樹國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立恆春國民中學、屏東縣立琉
球國民中學、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣立高泰國民中學、屏東縣立佳冬
國民中學、屏東縣立林邊國民中學、屏東縣立東新國民中學、屏東縣立長治國
民中學、屏東縣立南州國民中學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立竹田國民
中學、屏東縣立光春國民中學、屏東縣立里港國民中學、屏東縣立牡丹國民中
學、屏東縣立至正國民中學、屏東縣立公正國民中學、屏東縣立車城國民中學
、屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立中正國民中學、屏東縣立九如國民中學、
高雄市立民族國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立左營國民中學、高
雄市立右昌國民中學、高雄市立文府國民中學、高雄市立巴楠花部落國民中小
學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立五福國民中學
、高雄市立內門國民中學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立中庄國民中學、
高雄市立中山國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立大灣國民中學、高
雄市立大樹國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄
市立大仁國民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市
立三民國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立一甲國民中學、臺南市立
金城國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立官
田國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立和順
國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立竹橋國
民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立安順國民
中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立安平國民中
學、臺南市立成功國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立玉井國民中學
、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立左鎮國民中學、
臺南市立文賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立太子國民中學、臺
南市立仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、
臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺
南市立下營國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南
市立九份子國民中小學

副本：